

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2017

Pyskowice, 2017-03-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2017. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Cz w związku z faktem, że postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 pzp a lista dokumentów wymaganych do dostarczenia zamawiającemu od wykonawców, których oferty uzna za najkorzystniejsze jest jak dla procedury powyżej progów unijnych Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie wymagań ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił w ogłoszeniu zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp - co skutkuje, że Zamawiający może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga składania wszystkich dokumentów.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymagania dostarczenia sprawozdania finansowego oświadczeniem o jego posiadaniu ?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.



Pytanie nr 3

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o odpowiedź czy ze względu na dużą objętość oraz obowiązujący nas wymóg sporządzenia sprawozdania za dany rok do 30 marca roku następnego oraz uzyskania opinii biegłego rewidenta przez spółki akcyjne do 30 czerwca zamiast pełnego sprawozdania finansowego uzna za wystarczające dostarczenia bilansu i rachunku zysków i strat za 3 lata obrotowe 2013 – 2015 ?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 4

Prosimy o wykreślenie punktu 4 z paragrafu 2 – nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄD

Leszek Kubiak